Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Departamento de Ciências Contábeis

EDITAL 06/2019

Divulgação de Resultado Seleção de Monitores Subsidiados

  O Departamento de Ciências Contábeis torna público os resultados de seleção de

monitores conforme o Edital 04/2019.

MONITORES

 Vaga: CTB1105 – Práticas Contábeis I

Nome Nota Classificação

Graziele M. Cavalheiro 9,90 1º Lugar

 Vaga: CTB1078 – Contabilidade “A”

Nome Nota Classificação

Graziele M. Cavalheiro 8,87 1º Lugar

Bruna A. Libino 8,01 2º Lugar

Danieli F. Flores N/C -

 Vaga: CTB1079 – Custos I

Nome Nota Classificação

Gustavo P. Pereira 9,80 1º Lugar

Andrielle de S. Farias 8,00 2º Lugar

Ester E. Peiter 7,00 3º Lugar

Início das monitorias: 02/09/2019

Santa Maria, 26 de agosto de 2019.